
令和元年 ８月２７日

学 習 塾 長 各位

学校法人
尚志高等学校

尚志学園

校 長 倉 又 晴 男

（公印省略）

令和元年度「尚志高校・入試説明会」(塾指導者対象)の開催案内

日頃より本校教育についてご理解をいただき、ご指導・ご支援を賜っておりますことに対しまして、

深く御礼申し上げます。

さて、下記により学習塾の先生方を対象とした入試説明会を開催致します。

尚志高等学校の教育方針、各科の学習内容、そして、入試要項などについて説明致しますので、

塾生の皆さんの進路指導に役立つものと確信しております。ご繁忙の折とは存じますが、是非とも

ご参加頂きますようご案内申し上げます。

なお、ご参加頂いた先生には、平成３１年度「入試問題（５教科）・解答」等を配布予定です。

記

１ 期 日 令和元年 ９月２７日（金）

２ 会 場 『ホテルハマツ』 ２Ｆ「チェルシーの間」

郡山市虎丸町３-１８ TEL （０２４）９３５-１１１１

３ 日 程 9:40～10:00 ・受 付

10:00～12:15 ・教育方針、教育概要について

・全日制課程 各科の学習内容等について

・単位制通信課程の説明

・令和２年度入学者選考について

12:15～13:00 ・昼食、質疑応答

４ 出欠の連絡 同封の「入試説明会参加について（回答）」を９月６日（金）までに

ＦＡＸにてお送り下さい。

５ そ の 他 ①「令和２年度 入学試験要項」・「２０２０年度 生徒募集ポスター」

「入試説明会の案内」を同封致します。

②些少ですが旅費を準備しておりますので、印鑑をご持参下さい。

③昼食を準備致します。不要の場合にはお知らせください。

６ 問い合わせ先 尚志高等学校 入学事務局

〒963-0201 福島県郡山市大槻町字坦ノ腰２番地

ＴＥＬ０２４－９５１－３５００ ＦＡＸ０２４－９６２－０２０８



※送り状は不要です

ＦＡＸ送信
ＦＡＸ（０２４）９６２－０２０８

尚志高等学校 入学事務局 行

令和元年 月 日

「尚志高校・入試説明会」(塾指導者対象)参加について（回答）

出 席 欠 席 （ ← ○で囲んで下さい ）

塾 名

送信者

〶

ご住所

連絡先

電話番号

出席者ご芳名

Ｎｏ 氏 名 備 考

１

２

３

●質問事項 （入試説明会時にお答えします）

※１ 備考欄には、塾長など役職があれば記入して下さい。
※２ この用紙で９月６日（金）までに回答をお願い致します。


